
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.55.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 10 maja 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.121,09 zł 
2. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  1.121,09 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 77.943.677,98 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 78.663.765,93 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.55.2021 
z dnia 10 maja 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 23 935 521,79 0,00 23 935 521,79 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 454 712,57 0,00 1 454 712,57 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 000,00 -500,00 166 500,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23 100,00 -500,00 22 600,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  80195   Pozostała działalność 32 518,71 0,00 32 518,71 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 514,85 108,35 623,20 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,56 12,74 73,30 

    4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 931,23 -108,35 1 822,88 

    4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 227,16 -12,74 214,42 

Razem: 78 663 765,93 0,00 78 663 765,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.55.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 10 maja 2021 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 801 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły 

podstawowe” ogółem o kwotę +/- 2.452,00 zł, z tego: 

✓ SP w Płóczkach Górnych: zwiększenie o kwotę 2.452,00 zł (§4010) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków w ramach jednego działu; 

✓ UGiM: zmniejszenie o kwotę 2.452,00 zł (§4010) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80103 - „Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych” ogółem o kwotę +/- 1.000,00 zł, z tego: 

✓ SP w Płóczkach Górnych: zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł (§4710) oraz 

zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł (§4110 – 500,00 zł, §4120 – 500,00 zł) – 

zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału; 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80195 - „Pozostała 

działalność” ogółem o kwotę +/- 121,09 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 121,09 zł (§4117 – 108,35 zł, §4119 – 12,74 zł) oraz 

zmniejszenie o kwotę 121,09 zł (§4247 – 108,35 zł, §4249 – 12,74 zł) – zmiana 

sposobu wydatkowania środków na realizację projektu w ramach RPO WD 2014 – 

2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego na 

realizację projektu „Rozwój kompetencji kluczowych uczniów Szkół Podstawowych na 

terenie Gminy i Miasta Lwówek Śląski”.  

 

Dział 921 

- dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 92109 - „Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby” poprzez zmianę zapisów o przeznaczeniu środków na remonty 

świetlic wiejskich. Kwotę 240.000,00 zł przeznacza się na remonty świetlic wiejskich, w 

tym: remont dwóch pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Zbylutowie z przeznaczeniem na 

sanitariaty i szatnię – 207.000,00 zł, naprawa dachu w LOK – 10.000,00 zł, pozostałe 

świetlice – 23.000,00 zł). 


